
UCHWAŁA NR XLVII/439/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ceny za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie odprowadzania wód opadowych lub roztopowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. 
poz. 679) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odprowadzania 
wód opadowych lub roztopowych na terenie miasta i gminy Ozimek, świadczoną przez Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie, w wysokości: 3,35 zł/m3 + 8% VAT = 
3,62 zł/m3. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XIV/110/19 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 25 listopada 2019r. w sprawie 
ustalenia wysokości ceny za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
odprowadzania wód opadowych lub roztopowych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B29796-D7AD-4ECE-B15E-0A8CCB6EF06D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


